
Düzenleme Tarihi: 05.05.2025

Kodu Adı Yürütücüsü Tarih ve Saat Aralığı Sınıf Süresi Gözetmen

MIM1010 Stüdyo 1 Prof.Dr. F. CANAN 23.05.2025 - 15:00 * (teslim+jüri) X

MIM2010 Stüdyo 2 Dr.Öğr.Üyesi S. KALFAOĞLU 23.05.2025 - 15:00 * (teslim+jüri) X

MIM2011 Yapı Bilgisi Doç.Dr. S. SAYIN 26.05.2025 - 10:00/12:30 150,151 150 dk 1, 3, 4, 5 X

MIM2012 Mimarlık Tarihine Giriş Prof.Dr. M. E. BAŞAR 28.05.2025 - 14:45/15:45 150,151 60 dk 2, 3, 4, 5 X

MIM2016 Maket Yapım Teknikleri / 3 Boyutlu Mod.Tek. Prof.Dr. M. E. BAŞAR 29.05.2025 - 14:00/17:00 150,151 180 dk 1, 2, 4, 6 X

YDL2015 Yabancı Dil 2 Öğr.Grv. E. ÜN 21.05.2025 - 09:00/10:00 150,151 60 dk 1, 2 X

TDL2013 Türk Dili 2 Öğr.Grv. Ü. KARUL X

ATA2014 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 Öğr.Grv. T. ÖZDİNÇ X

3501351 Stüdyo 3 Doç.Dr. Ö. ÖZEREN 21.05.2025 - 10:00 * (teslim+jüri) X

3501451 Stüdyo 4 Prof.Dr. B. YILMAZ 21.05.2025 - 10:00 * (teslim+jüri) X

3501452 İnce Yapı Uygulamaları Prof.Dr. S. Z. KORKMAZ 28.05.2025 - 10:15/12:45 150,151 150 dk 2, 3, 4, 5 X

3501453 Yapı Fiziği ve Çevre Kontrolü Dr.Öğr.Üyesi M. O. DURU 29.05.2025 - 10:00/12:00 150,151 120 dk 1, 2, 4, 6 X

3501454 İslam Öncesi ve Sonrası Türk Mim. Tarihi Doç.Dr. A. D. OKTAÇ BEYCAN 26.05.2025 - 13:30/14:30 150,151 60 dk 1, 3, 4, 5 X

3501455 Yapı Statiği
Doç.Dr. C. AKSOYLU
Dr.A. NAKİPOĞLU

27.05.2025 - 10:30/12:00 150,151 90 dk 1, 2, 3, 5 X

3501469 Mimari Eskiz ve Perspektif Prof.Dr. F. CANAN 26.05.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501470 Bilgisayar Destekli Mimari Tasarım 2 Dr.Öğr.Üyesi M. O. DURU 27.05.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501551 Stüdyo 5 Doç.Dr. E. YILDIZ KUYRUKÇU 23.05.2025 - 10:00 * (teslim+jüri) X

3501651 Stüdyo 6 Dr.Öğr.Üyesi H. E. USLUGİL 23.05.2025 - 10:00 * (teslim+jüri) X

3501552 Yapı Uygulama Projesi Prof.Dr. M. TOSUN 20.05.2025 - 10:00 * 60 dk (teslim) X

3501652 Şehircilik ve İmar Hukuku
Dr.Öğr.Üyesi S. KALFAOĞLU
Dr.Öğr.Üyesi M.A.SAĞ

26.05.2025 - 14:45/15:45 150,151 60 dk 1, 3, 4, 5 X

3501653 Tarihi Çevre Koruma ve Rest. Prensipleri Prof.Dr. M. E. BAŞAR 28.05.2025 - 13:30/14:30 150,151 60 dk 2, 3, 4, 5 X

3501654 Çağdaş Mimarlık Tarihi Dr.Öğr.Üyesi H. A. ERDOĞAN 27.05.2025 - 13:00/14:00 150,151 60 dk 1, 2, 3, 5 X

3501660 İleri Yapım Sistemleri Prof.Dr. M. TOSUN 29.05.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501677 Bahçe Tasarımı Doç.Dr. A. D. OKTAÇ BEYCAN 29.05.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501668 Mimaride Güneş Enerjisi Doç.Dr. S. SAYIN 29.05.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501683 Kariyer Planlama Dr.Öğr.Üyesi S. KALFAOĞLU 29.05.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501685 Yapılarda Güncel Malzeme Kullanımı Dr.Öğr.Üyesi H. E. USLUGİL 29.05.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501667 Tarihi Çevre Yeni Yapılaşma Koşulları Doç.Dr. M. KORUMAZ 29.05.2025 - 11:00/12:00 60 dk (teslim) X

3501679 Üni. Kampüslerinde Planlama İlkeleri Doç.Dr. Z. KUYRUKÇU 29.05.2025 - 11:00/12:00 60 dk (teslim) X

3501659 Mimarlık ve Ahşap Malzeme Doç.Dr. İ. KOÇ 29.05.2025 - 11:00/12:00 60 dk (teslim) X

3501678 Mimar Sinan ve Mimarlığı Dr.Öğr.Üyesi H. A. ERDOĞAN 29.05.2025 - 12:45/13:45 150 60 dk 4, 6 X

3501684 Konut Yap. Mekan Çözüm. ve Eskiz Dr. M. A. DÖNMEZ 29.05.2025 - 11:00/12:00 60 dk (teslim) X

3501751 Stüdyo 7 Doç.Dr. Z. KUYRUKÇU 22.05.2025 - 10:00 * (teslim+jüri) X

3501752 Stüdyo 8 Prof.Dr. M. ULUSOY 22.05.2025 - 10:00 * (teslim+jüri) X

3501752 Tarihi Çevre Düz. ve Restorasyon Proj. Doç.Dr. A. KORUMAZ 24.05.2025 - 10:00 * 60 dk (teslim) X

3501856 Yapım Yönetim ve Ekonomi Prof.Dr. M. TOSUN 27.05.2025 - 14:30/15:30 150,151 60 dk 1, 2, 3, 5 X

3501862 Enerji ve Mimarlık Doç.Dr. İ. KOÇ 26.05.2025 - 11:00/12:00 60 dk (teslim) X

3501870 Tarihi Yapılarda Onarım Teknikleri Doç.Dr. A. KORUMAZ 26.05.2025 - 11:00/12:00 60 dk (teslim) X

3501882 Şehirsel Mimari ve Mekan Dr.Öğr.Üyesi Z. YILDIZ 26.05.2025 - 11:00/12:00 60 dk (teslim) X

3501866 Prefabrike Yapı Tasarımı Prof.Dr. M. TOSUN 27.05.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501864 Koruma Düşün. Geliş. ve Yasal Boyutu Doç.Dr. A. D. OKTAÇ BEYCAN 27.05.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501895 Kentsel Dönüşüm Uyg. Örn. ŞBP Doç.Dr. N. SAĞ 27.05.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501867 Moda Trendler ve Mimari Prof.Dr. B. YILMAZ 26.05.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501880 Renk Düzenleri Arş.Grv. H. H. KORKMAZ 26.05.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501888 Kent Estetiği ŞBP Doç.Dr. K. TOPÇU 26.05.2025 - 16:00/17:00 60 dk X X

20.05.2025 - 09:00/10:00 150,151 60 dk 1, 2

*** Mimari stüdyo dersleri, Yapı uygulama projesi ve Restorasyon projesi dersleri "KTÜN MİMARLIK BÖLÜMÜ MİMARİ STÜDYO UYGULAMA VE DEĞERLENDİRME
ESASLARI YÖNERGESİ, 4.4. Stüdyo Dersleri Değerlendirme ve Notlandırma"maddesince yapılacaktır

** Sınav yoklamaları sınıf yoğunluğuna göre sınav saatinden en az 10 dakika önce başlatılarak tamamlanmalıdır. 
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* Stüdyo derslerinin proje teslimleri ve jürileri ilgili dersin koordinatörü tafarından önceden belirlendiği şekilde (dijital ve/veya pafta çıktısı olarak), derslerin işlendiği sınıflarda
yapılacaktır.

KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ MİMARLIK BÖLÜMÜ

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DÖNEM SONU (FİNAL) TAKVİMİ
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Düzenleme Tarihi: 05.05.2025

Kodu Adı Yürütücüsü Tarih ve Saat Aralığı Sınıf Süresi Gözetmen

MIM 2011 Yapı Bilgisi Doç.Dr. S. SAYIN 16.06.2025 - 10:00/12:30 150 150 dk 1, 2, 4, 5 X

MIM 2012 Mimarlık Tarihine Giriş Prof.Dr. M. E. BAŞAR 18.06.2025 - 14:45/15:45 150 60 dk 1, 2, 5 X

MIM 2016 Maket Yapım Teknikleri / 3 Boyutlu Mod.Tek. Prof.Dr. M. E. BAŞAR 19.06.2025 - 14:00/17:00 150 180 dk 3, 4, 5 X

YDL 2015 Yabancı Dil 2 Öğr.Grv. E. ÜN 18.06.2025 - 09:00/10:00 150 60 dk 1, 2 X

TDL 2013 Türk Dili 2 Öğr.Grv. Ü. KARUL X

ATA 2014 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 Öğr.Grv. T. ÖZDİNÇ X

3501452 İnce Yapı Uygulamaları Prof.Dr. S. Z. KORKMAZ 18.06.2025 - 10:15/12:45 150 150 dk 1, 2, 4, 5 X

3501453 Yapı Fiziği ve Çevre Kontrolü Dr.Öğr.Üyesi M. O. DURU 19.06.2025 - 10:00/12:00 150 120 dk 3, 4, 5 X

3501454 İslam Öncesi ve Sonrası Türk Mim. Tarihi Doç.Dr. A. D. OKTAÇ BEYCAN 16.06.2025 - 13:30/14:30 150 60 dk 1, 2, 4 X

3501455 Yapı Statiği
Doç.Dr. C. AKSOYLU
Dr.A. NAKİPOĞLU

17.06.2025 - 10:30/12:00 150 90 dk 2, 3, 6 X

3501469 Mimari Eskiz ve Perspektif Prof.Dr. F. CANAN 16.06.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501470 Bilgisayar Destekli Mimari Tasarım 2 Dr.Öğr.Üyesi M. O. DURU 17.06.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501652 Şehircilik ve İmar Hukuku
Dr.Öğr.Üyesi S. KALFAOĞLU
Dr.Öğr.Üyesi M.A.SAĞ

16.06.2025 - 14:45/15:45 150 60 dk 1, 2, 4 X

3501653 Tarihi Çevre Koruma ve Rest. Prensipleri Prof.Dr. M. E. BAŞAR 18.06.2025 - 13:30/14:30 150 60 dk 1, 2, 5 X

3501654 Çağdaş Mimarlık Tarihi Dr.Öğr.Üyesi H. A. ERDOĞAN 17.06.2025 - 13:00/14:00 150 60 dk 1, 3, 6 X

3501660 İleri Yapım Sistemleri Prof.Dr. M. TOSUN 19.06.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501677 Bahçe Tasarımı Doç.Dr. A. D. OKTAÇ BEYCAN 19.06.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501668 Mimaride Güneş Enerjisi Doç.Dr. S. SAYIN 19.06.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501683 Kariyer Planlama Dr.Öğr.Üyesi S. KALFAOĞLU 19.06.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501685 Yapılarda Güncel Malzeme Kullanımı Dr.Öğr.Üyesi H. E. USLUGİL 19.06.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501667 Tarihi Çevre Yeni Yapılaşma Koşulları Doç.Dr. M. KORUMAZ 19.06.2025 - 11:00/12:00 60 dk (teslim) X

3501679 Üni. Kampüslerinde Planlama İlkeleri Doç.Dr. Z. KUYRUKÇU 19.06.2025 - 11:00/12:00 60 dk (teslim) X

3501659 Mimarlık ve Ahşap Malzeme Doç.Dr. İ. KOÇ 19.06.2025 - 11:00/12:00 60 dk (teslim) X

3501678 Mimar Sinan ve Mimarlığı Dr.Öğr.Üyesi H. A. ERDOĞAN 19.06.2025 - 12:45/13:45 150 60 dk 3 X

3501684 Konut Yap. Mekan Çözüm. ve Eskiz Dr. M. A. DÖNMEZ 19.06.2025 - 11:00/12:00 60 dk (teslim) X

3501856 Yapım Yönetim ve Ekonomi Prof.Dr. M. TOSUN 17.06.2025 - 14:30/15:30 150 60 dk 1, 3, 6 X

3501862 Enerji ve Mimarlık Doç.Dr. İ. KOÇ 16.06.2025 - 11:00/12:00 60 dk (teslim) X

3501870 Tarihi Yapılarda Onarım Teknikleri Doç.Dr. A. KORUMAZ 16.06.2025 - 11:00/12:00 60 dk (teslim) X

3501882 Şehirsel Mimari ve Mekan Dr.Öğr.Üyesi Z. YILDIZ 16.06.2025 - 11:00/12:00 60 dk (teslim) X

3501866 Prefabrike Yapı Tasarımı Prof.Dr. M. TOSUN 17.06.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501864 Koruma Düşün. Geliş. ve Yasal Boyutu Doç.Dr. A. D. OKTAÇ BEYCAN 17.06.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501895 Kentsel Dönüşüm Uyg. Örn. ŞBP Doç.Dr. N. SAĞ 17.06.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501867 Moda Trendler ve Mimari Prof.Dr. B. YILMAZ 16.06.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501880 Renk Düzenleri Arş.Grv. H. H. KORKMAZ 16.06.2025 - 16:00/17:00 60 dk (teslim) X

3501888 Kent Estetiği ŞBP Doç.Dr. K. TOPÇU 16.06.2025 - 16:00/17:00 60 dk X X

*** Mimari stüdyo dersleri, Yapı uygulama projesi ve Restorasyon projesi dersleri "KTÜN MİMARLIK BÖLÜMÜ MİMARİ STÜDYO 
UYGULAMA VE DEĞERLENDİRME ESASLARI YÖNERGESİ, 4.4. Stüdyo Dersleri Değerlendirme ve Notlandırma"maddesince yapılacaktır.

1.
 s
ın
ıf

2.
 s
ın
ıf

3.
 s
ın
ıf

4.
 s
ın
ıf

* Stüdyo derslerinin proje teslimleri ve jürileri ilgili dersin koordinatörü tafarından önceden belirlendiği şekilde (dijital ve/veya pafta çıktısı olarak), 
derslerin işlendiği sınıflarda yapılacaktır.

** Sınav yoklamaları sınıf yoğunluğuna göre sınav saatinden en az 10 dakika önce başlatılarak tamamlanmalıdır. 
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KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ MİMARLIK BÖLÜMÜ

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DÖNEM SONU (BÜTÜNLEME) TAKVİMİ
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